ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЛОВЛИНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От    27.03.2023г.                                                                                        №  161/53

Об утверждении отчёта
«Об исполнении бюджета
Большеивановского сельского поселения
2022 год».

	Заслушав отчёт по исполнению бюджета Большеивановского сельского поселения за  2022 год.

Совет  Большеивановского сельского поселения решил:

1. Утвердить  отчет об исполнении местного бюджета за 2022 год:

- по доходам в сумме    7 827 680,74 рубля;
- по расходам в сумме   7 728 850,68 рублей.
Профицит бюджета за 2022 год составил  98 830,06 рублей.

2. Утвердить  исполнение следующих показателей:
-исполнение доходов бюджета Большеивановского сельского поселения по кодам бюджетной классификации доходов за 2022 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
-исполнение расходов бюджета Большеивановского сельского поселения по разделам и подразделам функциональной классификации расходов  за 2022 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
-исполнение расходов бюджета Большеивановского сельского поселения по ведомственной классификации расходов за 2022 год согласно приложению 3, к настоящему решению;
 -источников финансирования дефицита бюджета Большеивановского сельского поселения  за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4, к настоящему решению.
3.  Опубликовать настоящее решение в местной газете  «Вестник Большеивановского сельского поселения».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

     Глава Большеивановского
 сельского поселения                                                                              А.М. Кобызев